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MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA
INDEPENDENCIA 123

[To]

— CENTRO

Y PUERTO VALLARTA

©  C.P. 48300 C.R. 02000 RETENER SUC 032005
R.F.C. Cliente MPV1806054D2
Sucursal PENINSULA
FRANCI MEDINA ASCENCIO 2485 CP48353
JALISCO
Ciudad PUERTO VALLARTA, JAL.

Estado de Cuenta

Cuenta

CLABE

Fecha de corte

Periodo

No. de dias en el periodo
Moheda

Banca

TEMP GOB C/PAGARE

25601062262
044375256010622625
30-SEP-22
01-SEP-22/30-SEP-22
30

NACIONAL

RED DE SUCURSAL

INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

CAT PROMEDIO 10.3% SIN IVA CALCULADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A
UNA TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 10.10%. OFERTA VIGENTE AL 30 DE MARZO DE 2022 PARA FINES

Resumen de Saldos

Saldo inicial

9,600,000.00 $10,497,285.57
D5 800000000
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%) 6,400,000.00
4,800,000.00
() Retiros
3,200,000.00
(-) Comisiones cobradas 000
-1,600,000.00

(=) Saldo final de la cuenta $10,293,949.42

* Incluye impuestos Depésitos

(+) Saldo final inversiones a plazo
Por uso de Linea de Sobregiro

(=) Saldo final cuenta + inversiones Tasa de interés ordinaria

$10,293,949.42

Tasa de interés moratoria

Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta.
SEPTIEMBRE

Int. efectivamente pagados
Comisiones cargadas

$877,322.68

Comportamiento de transacciones en tu cuenta

Saldo inicial = $96,710.25

$0.00 $0.00

Saldo final= $10,293,94942

Intereses

Retiros en efectivo

$640 $40.00

Otros cargos™  Comisiones

0.00%
0.00%

$0.00
NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE EL 10-OCT-22 SE ACTUALIZARA EL CONTRATO UNICO DE PERSONAS FiSICAS Y DEJARA DE
FUNCIONAR EL SERVICIO DE INVERTEL AVANZADO. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS Y

SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:

044375256010622625
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Cuenta 25601062262

Detalle de tus movimientos

01 SEP

01 SEP

02 SEP

02 SEP

02 SEP

05 SEP

05 SEP

05 SEP

06 SEP

06 SEP

07 SEP

07 SEP

07 SEP

Concepto
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000092385509
010922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000092385509
010922
FORMA DE PAGO 03
SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS
AVISO TP NOT 11 TONALA ESC 700
0
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000092385509
020922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000092385509
020922
FORMA DE PAGO 03
DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.992
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
050922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
050922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
060922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
060922
FORMA DE PAGO 03
01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 14:32
20220517 010756034000000034886
293
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
070922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES

Origen / Referencia | _Depésito | ___Retio | Saldo |

000000000000000000000000

16.00%

2052520405

000000000000000000000000

16.00%

0000000000000000000
000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

651158585096

000000000000000000000000

16.00%

$13,526.54

$47,567.00

$2,428.44

$3.00

$0.48

$3.00

$0.48

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$96,707.25

$96,706.77

$110,233.31

$110,230.31

$110,229.83

$157,796.83
$157,794.83

$157,794.51

$157,792.51

$157,792.19

$160,220.63

$160,218.63

$160,218.31

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Cuenta 25601062262

Detalle de tus movimientos

08 SEP

08 SEP

08 SEP

09 SEP

09 SEP

12 SEP

12 SEP

13 SEP

13 SEP

14 SEP

Concepto
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
070922
FORMA DE PAGO 03
01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00004524 HORA: 13:02
20220825 010781404000000035895
281
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
080922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
080922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
090922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
090922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
120922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
120922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
130922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
130922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
140922

817316754038

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

$25,156.84

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$2.00

Origen /Referencia | _Depésito | __Refiro___|___Saldo___

$185,375.15

$185,373.15

$185,372.83

$185,370.83

$185,370.51

$185,368.51

$185,368.19

$185,366.19

$185,365.87

$185,363.87
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Detalle de tus movimientos

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia | _Depésito | __Refiro | __Saldo___|

FORMA DE PAGO 03
14 SEP | IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $185,363.55
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
140922
FORMA DE PAGO 03
15 SEP |COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $2.00 $185,361.55
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
150922
FORMA DE PAGO 03
15 SEP | IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $185,361.23
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
150922
FORMA DE PAGO 03
19 SEP |COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $2.00 $185,359.23
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
190922
FORMA DE PAGO 03
19 SEP |IVAPOR COMISIONES 16.00% $0.32 $185,358.91
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
190922
FORMA DE PAGO 03
20 SEP | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000200922 $192.50 $185,551.41
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRANSFERENCIA S
HSBC127914
20 SEP
MAYRA ALEXANDRA AGUILAR RODRI
/GUEZ/02156006344975
20 SEP | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000464028 $86,129.38 $271,680.79
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PAGO PREDIAL CA
058-20/09/2022/20-137RNZ7690
20 SEP
JOSE ALEJANDRO RAMIREZ MARTINE
/2/05832000000053221
20 SEP | COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1.00 $271,679.79
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
200922
FORMA DE PAGO 03
20 SEP | IVAPOR COMISIONES 16.00% $0.16 $271,679.63
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
200922
FORMA DE PAGO 03
21 SEP | SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS 00000000000064012421 $3,129.00 $274,808.63
PAGO ESTACIONSMIENTO
21 SEP | COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $1.00 $274,807.63
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
210022
FORMA DE PAGO 03

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios

magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.




002115

PAGINA 5 DE 8

Cuenta 25601062262

Detalle de tus movimientos

21 SEP

22 SEP
22 SEP

22 SEP

23 SEP

23 SEP

26 SEP

26 SEP

27 SEP

27 SEP

28 SEP

28 SEP

Concepto
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
210922
FORMA DE PAGO 03
DEPOSITO EFECTIVO
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
220922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
220922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
230922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
230922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
260922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
260922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
270922
FORMA DE PAGO 03
VA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000092385509
270922
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
280922
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES

16.00%

0000000000000000000
000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

$19,155.87

$0.16

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$1.00

$0.16

$1.00

$0.16

$2.00

$0.32

Origen /Referencia | _Depésito | _Refiro __|___Saldo ___

$274,807.47

$293,963.34
$293,961.34

$293,961.02

$293,959.02

$293,958.70

$293,957.70

$293,957.54

$293,956.54

$293,956.38

$293,954.38

$293,954.06
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Cuenta 25601062262

Detalle de tus movimientos

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia | Deposto | _ Retiro | Saldo |

SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
280922
FORMA DE PAGO 03

29 SEP | TRANSF INTERBANCARIA SPEI
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TECOB INVERSION
002601002209290000391916
29 SEP
MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA
//012375001915025656

29 SEP | COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
290022
FORMA DE PAGO 03

29 SEP | IVAPOR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
290022
FORMA DE PAGO 03

30 SEP | COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
300922
FORMA DE PAGO 03

30 SEP | IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000092385509
300922
FORMA DE PAGO 03

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.

00000000000000002909

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

$10,000,000.00

$2.00

$0.32

$2.00

$0.32

$10,293,954.06

$10,293,952.06

$10,293,951.74

$10,293,949.74

$10,293,949.42

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE

TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo:

$40.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVES DE TU CUENTA UNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS DE

HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSION.,

PREGUNTA A TU EJECUTIVO

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"

Scotiabank Inverlat S.A.
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Cuenta 25601062262

Advertencias

“"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor informacion

Centro de Atencién Telefénica:
5728 1900 6 0155 5728 1900

« Atencion telefonica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.

* Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.
+ Informacién de productos y servicios.

¢ Actualizacién de datos y cambios de domicilio.

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Cualquier aclaracién o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de

cuenta, en caso contrario, se dara por aceptado.

* www.scotiabank.com.mx

Nuestras Sucursales:
» Atencion personalizada

Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080

Podras consultar las comisiones aplicables para

fines informativos y de comparacion en la siguiente
direccién www.condusef.gob.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electronico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a
la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la RepUblica Mexicana)”.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:

Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Cédigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con ScotiaLine puedes disponer de efectivo en cualquier momento

a través de ScotiaMovil, ScotiaWeb o en Contact Centre llamando al 55 1454 9070.

Siaun no tienes tu Linea de Crédito, solicitala en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratacion en scotiabank.com.mx Sujeto a aprobacién de crédito.

ABREVIATURAS:
ACL-ACLARACION
ATM-CAJERO AUTOMATICO

AUT-AUTO

B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARTERA COMERCIAL

BE-BANCA ELECTRONICA
BONIF-BONIFICACION
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE
CI/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA
C/PAGARE/-CON PAGARE

CAS-CASA

CAT-COSTO ANUAL TOTAL

CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

CHQ-CHEQUE
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA
COM-COMISION

CPA-COMPRA

CRED-CREDITO

CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL
CTA/CU/C-CUENTA
CU-CUENTAUNICA
DEP-DEPOSITO
DEV-DEVOLUCION
EFEC-EFECTIVO
DISP-DISPONIBLE
EMP-EMPRESARIAL
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL
GOB-GOBIERNO
INDV-INDIVIDUAL
INTERANTERNACIONAL
INTANTERESES
INVANVERSION

MIN-ViNIMO
PDTO-PRODUCTO
PF/FIS-PERSONAS FiSICAS

PM/MOR-PERSONAS MORALES
PROM-PROMEDIO
REF-REFERENCIA

S/CH-SIN CHEQUERA
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
SBC-SALVO BUEN COBRO
SBI-SCOTIABANK

SDO-SALDO

SEL-SCOTIAEN LiNEA
SPID-SISTEMA DE PAGOS
INTERBANCARIOS EN DOLARES
SWEB-SCOTIAWEB
TEMP-TEMPORAL
TRANSF-TRANSFERENCIA
VAC-VACACIONES
VENCTO-VENCIMIENTO
VOL-VOLUNTARIO

PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL






